
1

昆明学院洋浦校区公共教学区域直饮水
服务竞争性谈判公告

我校洋浦校区第一轮公共教学区域直饮水服务到期，为

解决师生对公共教学区域饮用水的服务需求，决定采取竞争

性谈判的方式选定新的服务商。欢迎符合条件的服务商参加

竞谈。

一、直饮水设备数量需求

按采购方需求共计投入 20 台直饮水设备。

二、服务采购经费预算

5.2 万元内。

三、服务商资质要求

1.符合国家直饮水服务的专业净水资质证明、直饮水处

理从业资格等有效资质证明。

2.本项目不接受联合体投。

3.服务商需符合招标法的资格要求。

四、响应文件的提交

1.直饮水设备产品质量证书及第三方出具的不同时期

水质检测报告 15 份（验原件，交复印件）。

2.有效材料说明加热方式、加热功率、每小时净水、热

水产水量分别为 、 。

3.规定时间的出水量和出水温度要求：5 分钟内出水量

和出水温度 ；20 分钟内出水量 和出水温

度 。



2

4.维修维保服务承诺

5.服务报价： 元/台（竞谈时可进行二次报价）

6.所有服务商需提供样机，采购方将进行现场测试。

五、响应文件的递交

递交时间：2020 年 1月 10 日（周五）上午 09:00 至 09:30

递交地点：昆明学院洋浦校区惟真楼 1105 室（竞谈地

点）

联系人及电话：关老师，13700632696

递交要求：响应文件按规范密封，样机同时送到现场

竞谈时间：2020 年 1 月 10 日（周五）上午 09:40

后勤集团

2020 年 1 月 3 日


